
PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

767

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 767 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 24/02/2021

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 



PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

767

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 767 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 24/02/2021

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:::::::::::::::::::: 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O município de Cedro/CE, através dos Ordenadores de Despesas
abaixo identificados, torna o publico o extrato dos Contratos
decorrentes do Pregão Eletrônico Nº 1801.03/2021-03, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS
DE BORRACHARIA NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE CEDRO.

CONTRATANTES: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO / SECRETARIA DE
SAÚDE / SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL /
GABINETE DO PREFEITO / SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA /
SECRETARIA DE AGRICULTURA.

CONTRATADA: CEDRO DIESEL LTDA, com endereço na Rua Dr.
Guedes Martins, Nº 520, Centro, em Cedro-CE, inscrita no CNPJ sob o
nº 03.445.908/0001-05, representada por seu Sócio administrador o
Sr. Magno Diniz Cortez, CPF nº 004.664.773-25.

CONTRATOS: Nº 1102.01/2021-02 (SMS), R$ 22.275,00 (Vinte e dois
mil, duzentos e setenta e cinco reais), Nº 1102.02/2021-01 (SME), R$
36.145,00 (Trinta e seis mil, cento e quarenta e cinco reais), Nº 1102.
03/2021-04 (STAS), R$ 2.469,00 (Dois mil quatrocentos e sessenta e
nove reais), Nº 1102.04/2021-03 (SEAGRI), R$ 636,00 (Seiscentos e
trinta e seis reais), Nº 1102.05/2021-05 (SEINFRA) R$ 63.950,00
(Sessenta e três mil, novecentos e cinquenta reais) e Nº 1102.
06/2021-03 (GAB) R$ 525,00 (Quinhentos e vinte e cinco reais).

VIGENCIA DO CONTRATO: Até 31 de dezembro de 2021.

ASSINAM PELAS CONTRATANTES: Regina Célia Cavalcante da Silva
Leite - Secretária de Educação, Antonia Norma Teclane Marques Lima
- Secretária de Saúde, Luciana Vieira Marques Viana - Secretária do
Trabalho e Assistência Social, Marcus Irineo Carvalho de Almeida -
Secretário Interino de Infraestrutura, Ordenador de Despesas da
Secretaria de Agricultura e Chefe de Gabinete.

Cedro - CE, 12 de fevereiro de 2021.

Luciana Vieira Marques Viana
Secretária do Trabalho e Assistência Social
 Marcus Irineo Carvalho de Almeida
Chefe de Gabinete, Ordenador de Despesas da Secretaria de
Agricultura, Secretário Interino de Infraestrutura.

Antonia Norma Teclane Marques Lima
Secretária Municipal de Saúde

 
Regina Célia Cavalcante da Silva Leite
Secretária de Educação

EXTRATO DE CONTRATO 

O município de Cedro - CE torna público o extrato do Contrato No.
1202.01/2021-04 cujo objeto é AQUISIÇÃO DE URNAS,
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS E TRANSLADO PARA O
PROGRAMA DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS DA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DO CEDRO - CE

76
decorrente do Pregão Eletrônico Nº 1801.01/2021-04.

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL

CONTRATADA: CÍCERO ERIVANALDO MOURA SOARES
(ASSISTÊNCIA FAMILIAR NOSSA SENHORA IMACULADA RAINHA DO
SERTÃO), inscrita no CNPJ sob o n.º 19.921.115/0001-47, com sede à
Rua Dr. Rui Maia No. 527, Bairro Centro, Quixadá/CE, representada
por seu proprietário o Sr. Cícero Erivanaldo Moura Soares, de R.G. n.º
2000099079233, SSP/CE, e CPF n.º 001.555.243-80.

VALOR CONTRATUAL: R$ 119.689,00 (cento e dezenove mil
seiscentos e oitenta e nove reais).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0501.08.122.0002.2.052
(Gerenciamento e manutenção do trabalho e assistência social -
SETAS/FMAS) e 0501.08.244.0034.2.061 (Gerenciamento e
manutenção dos benefícios eventuais/estado/município)
 
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.32.00 / 3.3.90.39.00

ORIGEM DOS RECURSOS: Estadual e Próprio

DA VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2021.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Luciana Vieira Marques Viana -
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social.

Cedro - CE, 22 de fevereiro de 2021.

Luciana Vieira Marques Viana
Secretária do Trabalho e Assistência Social

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
MARCELO ROQUE DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 2


